
БЮДЖЕТНОЕ «КУЗЕБАЙ ГЕРД НИМО

'ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УДМУРТ КУН ПОСКАЛЫК ГИМНАЗИЯ»

УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

РЕСПУБЛИКИ ОГЪЯДЫШЕТОНЬЯ

«УДМУРТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ коньдэтэн возиськись'НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ УЖЬЮРТ

ИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА»

.
ПРИКАЗ

орири №2.
'Об утверждении пакета нормативных документово противодействии

коррупции

На основании требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ«О противодействии коррупции» приказываю:
1. Утвердить документы:

— Положениеоб антикоррупционной политике бюджетного ‘общеобразовательного

учреждения Удмуртской Республики «Удмуртская государственная ‘национальная

гимназия имени Кузебая Герда»;

— Кодекс этики и служебного поведения работников . бюджетного

общеобразовательного учреждения Удмуртской Республики «Удмуртская

государственная национальная гимназия имени Кузебая Герда»;

— Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов,
2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

22Руководитель Т.Т. Волкова


